Российская Федерация

Новгородская область

Администрация ПАРФИНСКОГО муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2012 № 380

р. п. Парфино

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов,

расположенных на земельных участках,

в зданиях, строениях, сооружениях,

находящихся в государственной или

муниципальной собственности, на

территории муниципального района

В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов

на территории муниципального района, в соответствии со статьёй 10 Федерального закона от

28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой

деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Приказом экономического комитета Новгородской области от

09.11.2010 № 752 «О Порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных

торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях,

сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на

территории Новгородской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов

расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях,

находящихся в государственной или муниципальной собственности, на

территории муниципального района (далее схема размещения нестационарных

торговых объектов).

2.  Постановление Администрации муниципального района от 28.03.2011 № 203 «Об

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на

земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, на территории муниципального

района» считать утратившим силу.

3. Разместить утвержденную схему размещения нестационарных торговых объектов на

официальном сайте Администрации муниципального района.

4. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда».

Глава муниципального района    В.С.Убогов